SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

EQUIPE DE SELEÇÃO - CSI/DGPES/SMPG
EDITAL

EDITAL 154/2019
CONCURSO PÚBLICO 602 - AUDITOR DE CONTROLE INTERNO

PROCESSO SEI 19.0.000095150-4

O Município de Porto Alegre/RS, por intermédio de sua Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão, através da
Fundação Universidade Empresa de Tecnologia e Ciências – FUNDATEC, torna público:

1. As Justificativas para Manutenção/Alteração das Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva conforme
Anexo I;

2. A inexistência de candidatos empatados após a aplicação dos critérios de desempate estabelecidos no
Item 15 do Edital de Abertura  86/2019;

3. A Inexistência de candidatos aprovados na Reserva de Vagas para Pessoa com Deficiência;

4. O Resultado Definitivo de Notas e a Classificação Final dos candidatos aprovados da Lista Geral e da
Reserva de Vagas para Negros, conforme Anexo II;

5. A Homologação Final do Concurso Público para o cargo de Auditor de Controle Interno.

Porto Alegre, 06 de dezembro de 2019.

JULIANA GARCIA DE CASTRO,
Secretária Municipal de Planejamento e Gestão.

Documento assinado eletronicamente por Juliana Garcia de Castro, Secretário Municipal,
em 06/12/2019, às 17:42, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto
Municipal 18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 8979914
e o código CRC E0739BC2.

19.0.000095150-4 8979914v6

Edital ESEL-SMPG 8979914         SEI 19.0.000095150-4 / pg. 1

	Edital ESEL-SMPG 8979914